お客様各位

２０１９年８月７日

京成電鉄株式会社

京成線内で発生した停電の影響による運転見合わせについて【お詫び】

 京成電鉄では、８月６日（火）８：３０頃、京成線内で発生した停電の影響により、京

成線各線で運転を見合わせておりましたが、１０：５２頃より運転を順次再開いたしまし

た。

ご利用のお客さまにご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び申し上げます。なお、

本日８月７日（水）は始発より平常運転をしております。本件の概要は下記のとおりです。

記

１．日  時  ２０１９年８月６日（火）８：３０頃

２．事  象  停電

３．原  因  青砥変電所内機器の故障

４．時 系 列   ８：３０頃  京成線内で停電が発生。下記区間で運転見合わせ

                ・京成本線  京成上野～東中山間

                ・京成押上線  押上～青砥間

                ・京成金町線  京成高砂～京成金町間

                ・成田スカイアクセス線 京成高砂～印旛日本医大間

         ９：００頃  駅間停車各列車のお客様避難誘導を順次開始

        １０：３０頃  駅間停車各列車のお客様避難誘導完了

        １０：５２頃  順次運転再開

以 上